
SMLOUVA O DÍLo 
uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.. občanského zákoníku (dále 

jen „občanský zákOník"). níže uvedeného dne. měsíce a roku ınezi smluvními stranami: 

Vinařský fond 
se sídlem Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Bmo 
lČz 71233717 

zastoupný: Ing. Jaroslavem Maehovcem, ředitelem Vinařského fondu 
(dále jen "objednatel"

8 

TISK CENTRUM s.r.o. 
se sídlem Bratislavská č.p.855/č.or.48. 602 00 Brno 
lČz 26263564 
DIČ; CZ26263564 

zastoupený: Jaroslavem Hradilem, jednateleln společnosti 
(dále jen "Zhotovitel") 

Článek 1 

Předmět Smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro 
objednatele dílo spočívající v tisku propagačních materiálů edice „Svatomartinské 2021", a to 
v rozsahu uvedeném v příloze č. l této Smlouvy a podobě dle tiskových dat předaných ze 
strany objednatele (dále jen „dílo“). Objednatel se zavazuje dílo zhotovené dle této smlouvy 
převzít a zaplatit za něj zhotoviteli sjednanou cenu. 

Článek ıı 
Termín dokončení díla 

l. Zhotovitel se zavazuje dílo provést a Objednateli vsouladu stouto sınlouvou dodat 
v tennínu ll. 10. 2021. 

2. Objednatel se zavazuje nejpozději do 8.9.2021 včetně předat zhotoviteli veškeré 
podklady nezbytné pro řádné provedení díla. a to zejména tisková data. 

Článek llı 
Cena a způsob platby 

l. Smluvní strany sjednávají cenu za dílo ve výši l.3l7.228,63 Kč včetně DPH (Slovy: jeden 
milion tři sta sedmıláet tisíc dvěsta dvacet osm korun. šedesát tři halćře). Cena se sjednává 
jako maximální přípustná. Sjednaná cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na provedení a 
dodání díla v souladu S touto Smlouvou. a to včetně nákladů na dopravu díla do místa plnění 
uvedeného v příloze č. l této smlouvy.

l



2. Cenu za dílo je Objednatel oprávněn účtovat poté, co bude kompletní dílo řádně předáno 
objednateli bez vad. O předání a převzetí díla Sepíší Smluvní strany protokol. Cena za dílo 
bude objednatelem účtována fakturou, která bude obsahovat zákonné nálžitosti daňového 
dokladu, se splatností do 14 dnů od jejího doručení objednateli. 

Článek Iv 
Práva a povinnosti zhotovitele 

1. Zhotovitel je povinen provést sjednané dílo řádně a včas na svůj náklad a na své nebezpečí. 

2. Zhotovitel může se souhlasem objednatele předat dílo ještě před sjednanou dobou. 

3. Zhotovitel se zavazuje, že dílo předá bez faktických i právních vad. 

4. Zhotovitel má právo na zaplacení sjednané ceny za podmínek stanovených touto smlouvou. 
5. Zhotovitel se zavazuje v případě závažných okolností, které mu Znemožňují provést ve 
Sjednaném termínu dílo, oznámit neprodleně tuto skutečnost telefonicky a následným 
písemným oznámením objednateli. 

6. Nedodrží-li zhotovitel bez zavinění objednatele Sjednaný termín plnění podle čl. II, uhradí 
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z ceny díla včetně DPH za každý i započatý den 
prodlení.. 

7. Zanikne-li závazek vytvořit dílo Z důvodů, za které odpovídá objednatel, může zhotovitel 
požadovat úhradu vynaložených nákladů. Tím není dotčen nárok zhotovitele na náhradu 
způsobené škody. 

8. Zhotovitel je povinen od objednatele řádně převzít a zkontrolovat tisková data nejpozději 
do dvou pracovních dnů, přičemž na případné vady nebo formální nedostatky tiskových dat je 
zhotovitel povinen neprodleně upozomit objednatele, a to před zahájením tiskových prací. 
Zhotovitel odpovídá za formální správnost tiskových dat a samotného díla. Smluvní strany 
berou na vědomí, že předáním tiskových dat nedochází k převodu majetkových ani užívacích 
práv k tiskovým datům na zhotovitele. Zhotovitel je oprávněn tisková data využít výlučně za 
účelem provedení díla dle této smlouvy. Po provedení díla nebo po ukončení této smlouvy je 
zhotovitel povinen objednateli převzatá tisková data vrátit. 

9. Vpřípadě, že by při zprovedení díla dle této Smlouvy došlo ze strany zhotovitele 
kvytvoření autorského díla dle zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech 
souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon) ve znění 
pozdějších právních předpisů, poskytuje zhotovitel objednateli licenci k užití veškerých takto 
vytvořených autorských děl, a to ke všem způsobům užití děl uvedených v § 12 autorského 
zákona, bez omezení množstevního nebo územního rozsahu. Licence se poskytuje na dobu 
trvání majetkových práv autorských. Součástí oprávnění poskytnutých objednateli je i právo 
měnit autorská díla, a to i prostřednictvím třetích osob. Objednatel je dále oprávněn 
poskytnout oprávnění tvořící součást licence zcela nebo zčásti třetí osobě (poskytnout 
podlicenci). Licence podle této smlouvy je poskytována bezplatně, přičemž smluvní Strany 
prohlašují, že tato skutečnost byla zohledněna při určení ceny díla dle této Smlouvy. Licence 
podle této sınlouvy je objednateli poskytnuta ode dne předání autorských děl nebo jejich části 
objednateli nebo třetí osobě na základě pokynu objednatele. Objednatel není povinen licenci 
využít.

2



Článek V 
Práva a povinnosti objednatele 

1. Objednatel je povinen řádně provedené dílo převzít a zaplatit dohodnutou cenu za jeho 
provedení a dodání. 

2. Objednatel Se zavazuje na požádání zhotovitele poskytovat zhotoviteli součinnost v 
rozsahu, který lze po něm spravedlivě požadovat. 

3. Objednatel je oprávněn kontrolovat realizaci díla. Zjistí-li, že zhotovitel realizuje dílo v 
rozporu se svými povimiostmi, je Objednatel oprávněn vyžadovat, aby zhotovitel odstranil 
vady a dílo prováděl řádně v souladu S touto smlouvou a pokyny objednatele. Jestliže tak 
zhotovitel neučiní ani v přiměřené lhůtě k tomu poskytnuté. může Objednatel od smlouvy 
odstoupit. 

4. Nezaplatí-li Objednatel ve sjednaném termínu zhotoviteli sjednanou smluvní cenu, která 
byla ze strany zhotovitele řádně vyúčtována, uhradí smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné 
částky za každý započatý den prodlení. 

5. Objednatel je povinen dodat vzor tisku, nebo jiný vzor pro barevnou korekci, je-li to 
vyžadováno ze strany objednatele. V jiném případě se dodavatel řídí barevnosti zadanou v 
tiskových datech a optimálním tiskovým nastavením tiskové technologie. Objednatel má 
právo dohlédnout na barevné nastavení při tisku. požádá-li O to písemně. 

Článek vı 
Závěrečná ustanovení 

1. Právní vztahy neupravené touto smlouvou, se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku. Pokud by se kterékoliv ustanovení smlouvy ukázalo být neplatným zdůvodu 
rozporu S kogentním ustanovením obecně závazných právních předpisů. pak tato skutečnost 
nepůsobí neplatnost než onoho konkrétního ustanovení. Smluvní strany se zavazují takové 
neplatné ustanovení dohodou nahradit ustanovením svým obsahem nejbližším duchu 
takového neplatného ustanovení, respektujícím požadavky kogentních ustanovení právních 
předpisů. 

2. Přílohy uvedené v textu smlouvy tvoří její nedílnou součást. Součástí této Smlouvy je 
příloha č. 1 - Technická a cenová Specifikace. 

3. Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemnými dodatky k této 
smlouvě podepsanými oběma smluvními stranami. 

4. Kontaktními osoby pro plnění této smlouv 'sou: 

-23 2*““°ˇ““1e= M2- RM“

3



Technická a cenová specifikace 2021 
Plakát A2 
Formát: 
Rozsah: 
Barevnost: 
Materiál: 
Vazba: 
Balení: 

420x594 mm 
2 str. 
4/0 
170g křída lesk 
ořez na formát 
do papíru 

Cena: 6 415 ks x 3,50 Kč/ks tj. 22 452,50 Kč 

Plakát A3 
Fonnát: 
Rozsah: 
Barevnost: 
Materiál: 
Vazba: 
Balení: 

210x 420 mm 
2 Str. 
4/0 
170g křída lesk 
ořez na formát 
do folie 

Cena: 9 340 ks x 1,85 Kč/ks tj. 17 279,- Kč 

Sto|'ánek na stůl 
Fonnát: 
Rozsah: 
Barevnost: 
Materiál: 
Povrch. úprava: 
Vazba: 
Balení: 
Cena: 76 800 ks x 2,98 Kč/ks tj. 228 864,- Kc 

Vlaiečkozý řetězec 
Formát: 
Rozsah: 
Barevnost: 
Materiál: 
Povrch. úprava: 
Zpracování: 
Balení: 
Cena: 6 739 ks x 68,80 Kč/ks tj. 463 643,20 Kc 

Cedulka na dveře 
Formát: 
Rozsah: 
Barevnost: 
Materiál: 
Povrch. úprava: 
Vazba: 
Balení: 

313x157 mm 
2 str. 
4/0 
400g křída mat 
1/0 lamino mat 
ořez na fonnát 
do folie 

210x302 mm - 5 druhů 
2 str. 
4/4 
200g křída lesk 
1/1 lamino lesk 
výsek, šití na Stužku 
do sáčku 

200x150 mm 
2 str. 
4/0 
130g křída mat 
1/0 lamino mat 
kašírování na 2mm lepenku, výsek, kompletace (pruzenka prısavka) 
do folie 

Cena: 7 380 ks x 36,- Kč/ks tj. 265 680,- Kč



Samolepka 
Formát: 
Rozsah: 
Barevnost 
Materiál: 
Povrch. úprava: 
Vazba: 
Balení: 
Cena: 

Leták A5 
Formát: 
Rozsah: 
Barevnost 
Materiál: 
Vazba: 
Balení: 
Cena: 

Plakát Al 
Formát: 
Rozsah: 
Barevnost 
Materiál: 
Vazba: 
Balení: 

Cena: 

Plakát A4 
Formát: 
Rozsah: 
Barevnost: 
Materiál: 
Vazba: 
Balení: 

Cena: 

145x145 mm 
2 str. 
4/0 
PVC 
1/0 UV lak 
kulaté rohy 
do folie 

6 000 ks x 7,80 Kč/ks tj. 46 800,- Kč 

148x210 mm 
2 str. 
4/4 
170g křída lesk 
ořez na formát 
do folie 

50 000 ks x 0,55 Kč/ks tj. 27 500,- Kč 

594x841 
2 str. 
4/0 
170g křída lesk 
ořez na formát 
do papíru 

115 ks ..................... .. 9.700,- Kč 

210x97 
2 str. 
4/0 
170g křída lesk 
ořez na formát 
do folie 

178 ks ..................... _. 6 700,- Kč 

Celková cena bez DPH: 1 088 618,70 Kč 
Celková cena včetně DPH: 1 317 228,63 Kč 
+ doprava do Prahy: 4 200 Kč 

Uvedené ceny jsou včetně požadovaného balení a dopravy do Valtıc 

Místo dodání: 

Valtice 
Národní vinařské centrum Valtice 
Sobotní 1029 
691 42 Valtice



Praha 
Barbora Kaplanová 
MeCANN-ERICKSON PRAGUE spol. S.r.o., 
INTERNATIONAL ADVERTISING AGENCY 
Riegrovy sady 28, 120 00 Praha 2 

Počty kusů do Prahy: 
Plakát A2 215 ks 
Plakát A3 140 ks 
Vlajkosláva 139 ks 
Cedulky na dveře 280 ks 
Plakát Al na rám 1 15 ks 
Plakát A4 na sloupy 178 ks 
Stojánky na stoly 800 ks 

Termíny: 
- dodání tiskových podkladů ze strany Vinařského fondu 8.9. 2021 
- termíny dodaní materiálů Zhotovitelem: do 1 1.10. 2021 

min. polovina nákladu vlaječkového řetězu. eedulek na dveře. Ostatní kompletní, 
Zbytek do 18.10. 2021 

--*<<'“'*"<-__*“f °S°““= B“^- MM ““*°@“<“~ 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

V Brně. dne 30. Srpna 2()2l V Brně. dne 30. srpna 2021 

vinzxřsk' føna TıS'K CENTRUM x.r.0. y 
ø ~ 

lng. Jaroslav Maehovee„ ředitel Jaroslav Hradil, Jednatel 
. "65 ISKSr0 Tel.“ 545 ęąęzo 

Zeı'Otı'no\'O rhíımłstı' 3 
r”`1"” ̌ ' 

601 82 Brno 
lCì 71 23371 7 (Ž

6


